
 

Nord Est (quadrilatère Jarry, Lacordaire, Robert, Langelier) 
 

RSGE dans le secteur des codes postaux H1P 

SDG Nassira Griche 

(514) 632-2873 

gnassira74@yahoo.fr 

Places 
dispo 

 

SDG Kaouther Bouchouicha 

          (514) 549-8923 

Kaouther.bouchouicha@yahoo.ca 

 

Places 
dispo 

SDG Marie Rose Paul 

(514) 326-2389 

r-paul@live.ca 

Places 
dispo 

SDG Lotfia Mahalma 

(515) 994-6581 

MeriemRSG@outlook.com 

 
Places 

disponibles 

SDG Saliha Sadou 

(514) 325-1732 

Sadou_saliha@yahoo.fr 

Places dispo 

SDG Amira Djebour 

(514) 360-8331 

Khaleed_kham@hotmail.com 

 

Places dispo 

SDG Naziha Ridouane 
(438) 385-9469 

Anziha.r01@gamil.com 

 
 

Places dispo 

SDG Patricia Castillo 

(514) 327-7850 

Sdg.petitarcenciel@hotmail.com 

Places dispo 

 
 

 
 

mailto:r-paul@live.ca
mailto:Sadou_saliha@yahoo.fr


 

Nord-Ouest (quadrilatère, Jarry, Lacordaire, Grande pairie, près de Pie-IX) 
 

RSGE dans le secteur des codes postaux H1R 

SDG Imane Oucherif 

(514)327-7668 

Oucherifimane73@gmail.com 

 

 

                 Place libre 

 

SDG Zohra Boussada 

(514) 728-2162 

zboussada@hotmail.com 

 
Places dispo 

       SDG Wassila Kacem 

(514) 328-7553 

w.kacem@yahoo.fr 

 

 

Place dispo 

 

SDG Kahina Fersaoui 

(438) 225-9962 

fersakina@outlook.com 

 
 

Places dispo 

SDG Meriem Benhacen 

(514) 618-2477 

benhaceneleila@hotmail.com 

 
 

Place dispo 

 

SDG Sabah Boumira 

(514) 487-2291 

garderielesoleildesabah@gmail.com 

 

Place dispo 

                         SDG Keltoum Derfaoui 

                         (514) 566-7813 

                         amiraabdo@hotmail.com 

 

 

Places dispo 

  

 

  



 

 

 

Sud- Est quadrilatère Jean-talon, Lacordaire, Langelier, +/- st-Zotique) 
 

RSGE dans le secteur des codes postaux H1S 

 

SDG Radhia 

514-662-1647 

ayouda@live.ca 

 

Place dispo 

       SDG Ouarda Habiki 

(438) 989-3092 

habikiouarda@gmail.com 

 

Place dispo 

 

SDG Souhila Ouzzani 

(438) 380-6658 

souhilaouzzani@yahoo.co
m 

 

Places dispo 

SDG Ahlem Mekhachef 

(438) 220-3817 

Yanisbasset213@yahoo.com 

Places dispo 

SDG Nezha Aniba 

(514)254-9168 

Nezha.aniba@hotmail.fr 

Places dispo 

SDG Lila Oussal 

(514) 963-5329 

fleurdalia@hotmail.com 

Places dispo 

SDG Karima Nait-djoudi 

(514) 903-9658 

funcarekids@yahoo.fr 

                  Places dispo 

SDG Elizabeth Proulx 

(514) 691-5056 

misselie81@hotmail.com 

              Places dispo 

SDG Fatiha Fernane 

(514) 725-9365 

Fatiha.fernane@yahoo.co
m 

                  Places dispo 

  

mailto:ayouda@live.ca


 

Sud-Ouest quadrilatère Jean-Talon, Lacordaire, Provencher, +/- St-Zotique) 
 

RSGE dans le secteur des codes postaux H1T 

SDG Dieulande François 

(438) 765-3047 

dieu04@hotmail.com 

 
Places dispo 

 

SDG Saïda Bennecif 

(438) 995-9158 

Dousa2009@hotmail.com 

Place dispo 

  
Place dispo 
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